Cristofori, quandam terram nostram in villa Planedo curtilum unum

indominicatum et quidquid ad ipsum aspicit, campis, pratis, silvis;

donamus alium campum in ipsa villa et medietatem alterius campi,

et usuariam -in silva, sine ullo contradictore. Hec omnia donamus

beato Cristoforo propter aecelesiam ipsius quam intendimus 2; et fa-

ciant quicquid voluerint. Actum supradicta villa. S. Lanberti et Gui-

gonis, Willelmi et Berardi fratrum. S. Arnaldi. S. Gotberti. S. Ot-

berti. S. Dominico. S. Petri. S. Heldeberti.

(Au dos :) Wido in Planedo.

[Ce mot n'est pas d'accord avec le

texte dela charte.]

2
[A. incendimus.]

3 [A. ajoute in.]
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'
[. an. :i.

CHARTA QUA GISLEBERTUS ET FRATER EJUS ARËMBERTDS DANT MONASTERIO.CLUNIACENSI

MANSUM IN VILLA VESCANAVAS, ET TERTJAM PARTEM CAMPI IN VILLA CASTELLO.

•-• -
nat. nat. cop.' 17-45; A. o,"38.)'

In nomine Verbi incarnati.Notum sit cunctis fidelibus quod nos

duo fratres Gislebertus et Arembertùs donamus Deo et sanctis ejus

apostolis Petro et Paulo unum mansum in villa Vescanavas, in Cro-

seloio vocat1, qui terminat a cercio via publica, a medio die terra

Areraberti, et de aliis partibus terra Sancti Pétri. Donamus etiam in
villa Castello tertiam partem unius campi, in Filgeriolas2 vocat. Fa-

cimus vero hanc donationem pro remeÏÏiô animarum fratrum nostro-

rum Onardi3 3 et Berriardi.Et ut firmum permaneat, manibus propriis
firmavimus et aliis roborandam tradidimus. S. Gisleberti, S. Arem-

bërti, qui Beri jusserunt4. S. ÂrlebaldirS. Ornadi^S. Widbnis, S. Rô-

duifo.

(Au dos :) Gislaberti et Aremberti in villa Canavas, in Croserolio.

312.

CHARTA QUA HUGO CONFERT MONASTERIO CLUNÏACÈNSI COLONICAM ÛNAM

IN VILLA TRESDETE-.

(Bibl. nat. cop. 17-59; A. o. 122.)

Quisquis terrena pro celestibus commutat, ipse sibi in futuro the-

saurizat. Quapropter, in Dei nomine,, ego Hugo, pro anime mee.re.

medio et anime matris mee, dono Deo et sanctis apostolis ejus Petro

et Paulo, ad locum CluniacumT aliquid de nostra hereditate unam

colonicam quam mater mea Joza 5 ad obitum suum Sancto Petro

et loco jam dicto dare destinavit; quam et ego nunc usque injuste

tenui; quae colonica est in villa Tresd.ete, cum omnibus ad ipsam

[ Avqui in Croserolio^vocatur,]

2 A. Filgerolias.

8 [A. Ornadl]

4
[A. ajoute S. Drogonis.]

5 A. Doza?
.1
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colonicam aspicientibus, hoc sunt campi, prati, silvae, aquse, molen-

dini, pascuae, egressus et regressus, in locum sepulturae meae; et post

meum discessum dono etiam in ipsa villa unam frangisiam ubi Beliar-

dis visa est manere, cum filiis suis, et quicquid in ipsa villa visus

sum habere vel possidere, totum ad integrum, sicut supra denomina-

tum est. Facio autem hanc donationem pro remedio animae meae [ac]

matris meae, quaevolumus ut firma et inconvulsa permaneat, et quam

volumus etiam ut perpetualiter sine donatione alicujus solida ac libera

monachis sit, quibus eam predictam2
condono. Si quis vero hanc de

parentibus vel de aliquibus -christianis contradicere presumpserit,

c auri libras componat, et insuper sciat se a Deo dampnandum in in-'

fernum. S. Hugonis, qui banc cartam fieri et firmare rogaverit. S.3

S. Gauzfredi. S. Vuichardi. S. Rodberti. S. Constantini. S. Rodberti.

S. Girardi. S. Avae.

313.

CHARTA QUA ARLUINUS ET NEPOS EJUS RICULFUS CEDUNT MONASTERIO CLUNIACENSI

VINEAM IN IGIACO.

(Bibl. nat. cop. 19-228; A. o. g3.)

Omnibus tam presentibus quamfuturis notum esse volumus quod

nos Arluinus, frater Gonstantii presbiteri, et Rieulfus, nepos meus,

donamus Deo et Sancto Petro aliquid de nostra hereditate in villa

Igiaco4 hoc est unam vineam, que terminat a mane et a medio die

via publica, a sero terra Sanctae Marise. Facimus vero banc dona-

tionem pro sepultura et elempsina jam dicti Constancii presbiteri;
et

ut firma. sit ista donatio, manibus propriis firmamus et presentibus

firmare rogamus. S. Arluini. S. Riculfi. S. Arnaldi.iS. Vulardi. S. Du-

ranni presbiteri. S. Adalberti. S. alterius Duranni.

(Au dos :) Carta Arluini in Iggiaco.

[C'est la leçon dé Â. -Lambert de Ba-

rive écrit Beliardus,]

_2 [A. post Deam.]]
3 Il y a ici cinq signatures d'attente qui

n'ont pas été remplies et qui ont été-sup-

primées dans le cartulaire.

4
[A. Agiaeo.] ]
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laudantibus filiis suis Gauzmaro et Rancone videlicet unum man-

sum, nomine Busserium, dat iu congat monitchis Sancti Petri Clu-

niensis cenobii, tali racione ut tandiu teneant usque dum ipse aut

filii ejus reddant eisdem monachis triginta solidos; et in isto inter-

vallo, si aliquis eis calumpniam fecerit, imor fescut3 (sic), videlicet

Garenbertus presbiter et Renco et Drogo et Gundulricus, unus-

quisque decem solidos reddat 4.

In nomine Domini nostri Jesu Christi. Notum sit cunctis fidelibus

tam presentibus quam futuris, intra utero sancte matris ecclesie cons-

titutis, qualiter ego Eva, nobilis femina, vendo, trado, transfundo

monachis Sancti Petri Cluniensis monasterii unam vineam que michi